

ADP Februar 2012 ApS

CVR-nr. 34353603

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.05.2013.

Dirigent

Navn: Arne Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADP Februar 2012 ApS
Skovgårdsparken 78
7080 Børkop

CVR-nr.: 34353603

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 24.02.2012 - 31.12.2012

Direktion

Arne Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 32 t.kr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Kapitalandelen er solgt i 2013, og selskabet forventes afviklet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(44.407)
Driftsresultat		(44.407)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		68.037
Andre finansielle indtægter		302
Andre finansielle omkostninger		(55.712)
Årets resultat		(31.780)
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		68.037
Overført resultat		(99.817)
		(31.780)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.068.037
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.068.037</u>
Anlægsaktiver		<u>1.068.037</u>
Likvide beholdninger		<u>140.183</u>
Omsætningsaktiver		<u>140.183</u>
Aktiver		<u><u>1.208.220</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		68.037
Overført overskud eller underskud		<u>(99.817)</u>
Egenkapital		<u>48.220</u>
Bankgæld		<u>1.150.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.150.000</u>
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.160.000</u>
Passiver		<u><u>1.208.220</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	68.037	(99.817)	(31.780)
Egenkapital ultimo	80.000	68.037	(99.817)	48.220

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Andel af årets resultat	68.037
Opskrivninger ultimo	68.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.068.037
	Ejerandel
	%
	Hjemsted
Associerede virksomheder:	
Holdingselskabet P.P. A/S	Sønderborg 25,00

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret kapitalandel i Holdingselskabet P.P. A/S, nom. 333 t.kr.